Ec

(\*) d. xvii Maji. (\*\*) Heserodz

Et SANCTVM summo demisit FLAMEN olympos  
Ut documenta daret, qua simus origine nati (\*)  
Atque viam redditus ad PATREM macte doceret,  
Caejis Divino praelucens lumine VERBI.  
Aura quidem strepitans vehementis flaminis instar  
Insonuit subito, simul et fera murmura miscens,  
Spiritus ille Dei roseo cum venit olympi  
Vertice et arcano tetigit praecordia motu,  
Quo variis dixerat Dei magnalia linguis  
Discipuli Christi, quandam rude pectus habentes,  
Verum ideo coelum magno se pandit hiatu  
Et tonat insolito domus ista excelsa fragore,  
Inde quod optato properet Spirabile Numen:  
Promtus enim lapsis hominum succurrere rebus  
Spiritus ille venit, docet inspiratque salutem.  
Nec linguae flammis portendunt monstra coruscae,  
Sed mentes hominum divinis ignibus implet,  
Ut flagrant sancto verae pietatis amore;  
Unus enim hic sese terno de lumine pandens,  
Ut tribus ex facibus splendor coit omnis in unum  
Insinuatque suum radiis ardentibus aestum,  
Fervida Christiadum sic compleat lumine corda.  
Spiritus hinc coeli descendens Sanctus ab aula  
Est Deus ipse, suo qui mundum fulmine terret;  
Attamen in miseris mentem et gerit Ipse benignam.  
O coelum sine nube, micans sine sordibus o lux  
Et flammarum intemerata nitor, quin candidus ignis,  
Nos refove glaciemque animorum et frigora dira  
Discute sole tuo, crassae caliginis umbras  
Disjice, clarifico perfundens lumine mentes  
Et dignos nos singe tibi, tua enim simul aura  
Incipit adspirare animo mentemque movere  
Continuo lux festa micat pectusque per omne  
Nostra factis coelo fumant altaria donis  
Quin mundi rerumque Parens, tibi munera festa  
Solvimus et laetos nunc instauramus honores!

(\*) tam ante quam post lapsum, Gen. I, 27. V, 3.

78 M 428

Sign. (188) fehlt bzw.  
kann nicht vergeben!

ULB Halle  
002 108 178

3

56.

1017

Rufo

SPIRITVS SANCTVS  
IN TEMPESTATE  
DEVS CONSPICVVS  
EX NAHVM C. I. V. 3.  
ORATIONI LATINAЕ

WILHELMO Hoffmeister, NORDHVS.

V. IVNII ANN. CIO ID CC XXXII.  
POST HORAM IX. ANTEMERID.

DARIO SVPREMO LYC. NORDHVS.  
ITE TOTO COETV SCHOLASTICO  
HABENDAE

DE

SPIRITV SANCTO  
VERITATIS DIVINAE DOCTORE,

PRAEMISSVS

V. IV. EIVSDEM M. ET A.

A

CHRISTIANO WEBERO R.